Dunde, Dauid de— (burgenfis Sancti Johannis de Perth), 17.
 Dunfermelin, abbas de, Radulfus— 15.
 Dunstan, Willielmus— (burgenfis Sancti Johannis de Perth), 17.

EBORACO Robertus de— (burgenfis de Berewico), 12.
 Ergadia, Dominus Johannes de— (filius Domini Alexandri de Ergadia), 18.

FLEMENG, Cristinus— (burgenfis Sancti Johannis de Perth), 17.
 Fenton, Dominus Willielmus de— 16.
 Fraefel, Dominus Ricardus— 13.
 Fraer, Dominus Andreas— (vicecomes de Fyf), 15, 27, (Andreu Fraer), 29.
 —— Dominus Symon— 10.
 Fraunceys, Henricus— (burgenfis de Berewico), 12.
 Frefechele, Dominus Symon de— 16.

GALIGHTLV, Patricius— (burgenfis Sancti Johannis de Perth), 17.
 Gaunter [Glovere], Symon— (burgenfis Sancti Johannis de Perth), 17.
 Gibbe, Ricardus— (burgenfis de Berewico), 13.
 Glafgnenfis episcopus, Robertus— (custos regni), 7, 8, 9, 14, 15, 20, 21, 22, 23, (Robert of Glafec euesqe), 25, 27, 29, 32, 35, 37.
 Gofewyk, Walterus de— (burgenfis de Berewico), 13.
 Graham, Dominus Dauid de— (miles), 20.
 —— Dominus Patricius de— (miles), 9, 14, 15, 23, (Patrik de Graham), 25, 27, 29, 30, 33, 35, 37.
 Brendon, Willielmus de— (burgenfis de Berewico), 13.
 Gretheued [Grofetefie], Adam— (burgenfis de Berewico), 12.
 —— Willielmus— (burgenfis de Berewico), 12.

HADINGTON, priorissa de, Alicia— 19.
 Haingham, Andi de— (burgenfis Sancti Johannis de Perth), 17.

Hastinges dominus de Bergeueny, Johannes de— (Johan de Hastings feignor de Bergeueny), 5, 21.
 Haye (Haya), Dominus Hugo de la— (miles), 16.
 —— Dominus Johannes de la— (miles), 16.
 —— Dominus Willielmus de— (vicecomes de Fyf), 15.
 Herford, Willielmus de— (burgenfis de Berewico), 12.
 Holandie comes, Florencius— (Florence conte de Hoilande), 5, 21.
 Holthale, Willielmus de— (burgenfis de Berewico), 12.
 Horeth, Dominus Robertus— (miles), 16.
 Houe, Johannes de— (burgenfis de Berewico), 12.
 Houeden, Dominus Radulfus de— (miles), 9.

INCHE, Robertus del— (burgenfis Sancti Johannis de Perth), 17.
 Insula Mislarum; Fergus de— (burgenfis Sancti Johannis de Perth), 17.
 —— Michael de— (burgenfis Sancti Johannis de Perth), 17.
 Janua, Malcolmus de— (burgenfis Sancti Johannis de Perth), 17.

KENILWORTH, Dauid de— (balius de Berewico), 12.
 Keth, Symon de— (burgenfis Sancti Johannis de Perth), 17.
 Keyr, Dominus Thomas— (miles), 16.
 Knapton, Johannes de— (burgenfis de Berewico), 13.
 Knight, Petrus filius Roberti— (burgenfis Sancti Johannis de Perth), 17.
 Kynglos [Kynloz], abbas de— 20.
 Kynros, Dominus Aco [Azo] de— (miles), 16.